
Tarifs 2018 – 2019

QF ANNUEL EMSC

jusqu'à 300 61,15 €

De 301 à 450 91,73 €

De 451 à 600 124,05 €

De 601 à 800 149,13 €

De 801 à 1000 179,10 €

De 1001 à 1200 214,92 €

De 1201 à 1400 247,22 €

De 1401 à 1600 284,49 €

De 1601 à 1800 327,36 €

À partir de 1801 360,23 €

Ext. =<1000 360,23 €

Ext >1001 396,24 €

QF
A LA SEANCE (par cycle)
TARIF LOISIRS EDUCATIFS

jusqu'à 300 2,18 €

De 301 à 2200 (QFx0,00385214) + 1,002602 €

À partir de 2201 
et Ext.

9,50 €

Une réduction est appliquée sur la facture en fonction du nombre d'enfants inscrits soit :
* 2 enfants inscrits : -10 %
* 3 enfants inscrits : -15 %
* 4 enfants inscrits et plus : -20 %


